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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for BRF Bergamottradet, 716416-7434 far harmed avge arsredovisning fér 2015.

Allméant om verksamheten
Féreningen ager fastigheten Bergamottradet 14.

Av féreningens 33 medlemsl&agenheter har under aret 4 éverlatits.

Den ekonomiska forvaltningen har skétts av BA-Konsult AB.
Fastighetsskétseln har utfért av Saltsjostadens Férvaltning AB.

Fastigheten ar taxerad till 37 252 000:- (37 252 000:-) kronor.
Fastigheten ar fullvardesférsakrad i Brandkontoret.

From réakenskapséret 2014 omfattas av bostadsrattsforeningar av en ny

normgivning for redovisning. Det innebar att féreningen framtida ar kommer att uppratta
arsredovisningen enligt ett sa kallat K-regelverk. Detta har medfért férandringar vad
géller synen pa avskrivningar, investeringar och underhall.

Véasentliga hdndelser under och efter verksamhetsaret

Aret 2015 kommer vi ih&dg som aret da fastigheten och garden renoverades. Nu ar arbetet i det
narmaste helt klart. Garden ar tekniskt fardigstalld och jattefin. Det kanns bra att vi nu kan méta varen
med en trevlig innegard och styrelsen ar mycket néjda med resultatet.

Dock ligger féreningen i tvist med byggherren Lawab. Tvisten beror pa ej uppfyllt entreprenadavtal.
Foreningen har i bokslutet reserverat 372 500 for fardigstéllande av gardsrenovering och tvist.
Under aret har vi, utover renovering av garden, &ven genomfort upprustning av kallarférraden, bytt
fiarrvéarmecentral, malat fonstren mot gatan, stadat vinden samt projekterat fér en ny soplésning och
battre cykelrum. Kvar &r att bestalla nya utemabler sa vi kan sitta pa garden och njuta av den
annalkande varen och sommaren.

Vi har bestallt en ny tv- och bredbandslésning som bygger pa senaste fiberteknik.

Foéreningen har totalt 5 miljoner i I&n. Enligt den amorteringsplan féreningen har idag kommer man
amortera 190 000:- &r 2016.

Pa grund av omfattande reparations- och ombyggnadsarbeten har féreningen 2015 ett kraftigt
underskott.

Medlemsinformation
Styrelsen har haft féljande sammansattning:

Annelie Gunnarsson ordférande (nyvald till 2017)

Miriam Grut Norrby ledamot  (omvald till 2017) avflyttad 2016-01-15
Eivor Bertilson ledamot  (omvald till 2017)

Jan Kornmann ledamot  (till 2016)

Hugo Chorell ledamot  (till 2016)

Britta Franklin suppleant (omval till 2016)

Pierre Aman forvaltare  BA-Konsult AB

Till revisorer har Kerstin Norlin och Eva Stein fran Allegretto revision AB valts.
Ordinarie féreningsstdmma holls den 12 maj 2015.

Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelagenheter samt avhallit
7 st protokollférda sammantraden.
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Ekonomisk 6versikt Belopp i kr

2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning 826 409 906 847 888 145 649 227
Resultat efter finansiella poster -5 682 331 -108 505 -39 506 -413 007
Soliditet, % 33 97 93 93

Resultatdisposition
Avsattning till yttre underhallsfond (0.3% av byggnadens anskaffningsvarde enl §36) sker éver
resultatdispositionen varvid stamman har att ta stallning till nedanstaende disposition

Belopp i kr
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel:
balanserat resultat -1 281077
arets resultat -5 689 915
Totalt -6 970 992
disponeras for
overforing till fond for yttre underhall 12 000
balanseras i ny rakning -6 982 992
Summa -6 970 992

Foreningens resultat och stalining framgar av efterfoljande resultat- och balansrékningar med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrdkning

Belopp i kr

Rérelseintikter
Nettoomséattning
Summa rorelseintédkter

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not 2015-01-01-
2015-12-31

1 826 409
826 409

2 -6 425 738

-92 247
-6 517 985

-5 691 576

32 896

-23 651

9245

-5 682 331

-5 682 331

-7 584

-5 689 915

2014-01-01-
2014-12-31

906 847
906 847

-902 410

-112 942
-1 015 352

-108 505

-108 505
-108 505

-326
-108 831

.
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Balansrdkning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

3 7 083 938
7 083 938

5 -

7 083 938

11 979

7 309
72 682
91970

1649 644
1649 644
1741614

8 825 552

2014-12-31

3 604 245
3604 245
364 226
364 226

3 968 471

7 009
1043
4163 512
4171 564

730 428
730 428
4 901 992

8 870 463
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda siakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter

Panter och dédrmed jamférliga
sékerheter som

har stéllts for egna skulder och
avséttningar
Fastighetsinteckningar

Ovriga stéllda panter och
dérmed jamférliga sékerheter

Ansvarsforbindelser

Ovriga ansvarsférbindelser

2400 743
7 339 257

156 000
9 896 000

-1281 077
-5 689 915
-6 970 992
2925008

4 955 000
4 955 000

15 517
386 630
10 954
18 000
514 443
945 544

8 825 552

2015-12-31

4978 000

inga

inga

2 400 743
7 339 257

144 000
9 884 000

-1 160 245
-108 831
-1269 076

8 614 924

15 838
66 583
6 253
24 000
142 865
255 539

8 870 463

2014-12-31

inga

inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beraknat

restvarde. Avskrivning sker linjart 6ver tillgangens beraknande livslangd.

Foljande avskrivningar tillampas:

Anlaggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgéngar:

-Byggnader
-Forbattringar byggnad
-Inventarier

Upplysningar till resultatrdkning

Not1 Nettoomséttning per rérelsegren och geografisk marknad

Nettoomséttning per rérelsegren

Avgifter bostader
Hyror lokaler
Ovrigt

Summa

Not2 Ovriga rérelsekostnader

Fastighetsskotsel och stadning

Sophantering

El

Bransle

Vatten
Underhallskostnader
Kabel-TV

Hisskotsel
Fastighetsskatt
Fastighetsférsakring
Forvaltning
Konsultarvoden
Administration
Ovriga driftskostnader

Summa

2015-01-01-
2015-12-31

761 774
40770
23 865

826 409

2015-01-01-
2015-12-31

101 159
46 182
57 737

266 603
36 719

5 237 441
51376
6211
73539
26 090
69 624

286 064
77 711
89 282

6425738

% per ar

5-10
20

2014-01-01-
2014-12-31

821576
75271
10 000

906 847

2014-01-01-
2014-12-31

100 280
30400
25224

295 531
36 737

130 238
50 768

6 180
72 681
22 746
69 624
17 301
18 215
26 485

902 410
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Upplysningar till balansrdakning

Not 3 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Byggnad

-Foérbattring

-Markanlaggning

-Nyanlagd markanlaggning
-Utrangerad markanlaggning

-Mark

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan

-Arets avskrivning enl plan
-Utrangering markanléggning

Redovisat varde vid arets slut

Taxeringsvarde byggnader:
Taxeringsvarde mark:

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan

-Arets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvarden

Redovisat varde vid arets slut

2015-12-31

4012 353
180 000

3965704
-231625

900 000

8 826 432
-1719 733
-92 247
69 486

-1 742 494

7083 938

17 507 000
19 745 000

37 252 000

2015-12-31

109 188

109 188

-109 188

-109 188

2014-12-31

4012 353
180 000
231625

900 000
5323 978
-1615 905
-103 828

-1719 733

3 604 245

17 507 000
19 745 000

37 252 000

2014-12-31

109 188
109 188

-100 074
-9 114

-109 188
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Not 5 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets boérjan
-Avgaende tillgangar

Redovisat varde vid arets slut

Noterade andelar

Nordea Rantefond
Nordea Obligationsfond

Not 6 Eget kapital

Belopp vid arets boérjan
Disposition enl arsstammobeslut

Overfort till fond for underhall
Arets resultat

Belopp vid arets slut

Bokfért varde
arets bérjan

203 655
160 571

364 226

Medlems-
insatser

2400743

2400743

Salj/kép under
2015

203 655
160 571

364 226

Upplatelse-
avgift

7 339 257

7 339 257

2015-12-31

364 226
-364 226

Bokfért varde
31/12

Reparations-
fond

144 000
12 000

156 000

2014-12-31

364 226

364 226

Marknads-
vérde

Fritt eget
kapital

-1269 077

-12 000
-5 689 915

-6 970 992
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Not 7 Ovriga skulder till kreditinstitut

Forfallotidpunkt, inom ett &r fran balansdagen
Forfallotidpunkt, ett till fem ar fran balansdagen

Stéllda sdkerheter for skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar

Underskrifter
ra

Sto;ékr{'olm den 1 O\(Jr L dO\g

Annelie Gunnarsson

O

Jan Kornmann

Var revisionsberattelse har angivits den l PA

ot N Al
Kerstin Norlin
Auktoriserad revisor

2015-12-31

190 000
4765 000

4 955 000

2015-12-31 2014-12-31

4978 000 inga

Eivor Bertilsson

«

~“Hugo-Chorell

£ 8

Eva Stein
Auktoriserad revisor



l Allegretto

Revision
1(2)
Revisionsberittelse

Till féreningsstiimman i Brf Bergamottridet
Org.nr 716416-7434

Rapport om arsredovisningen
Vi har utfort en revision av &rsredovisningen for Brf Bergamottridet for rikenskapsaret 2015.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen
Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nddvindig for att uppritta en

arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar dr att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfért revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 4tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna fOr vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.
Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for hur
foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgérder som &r dndamalsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhdmtat r tillrdckliga och dndamélsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2015-12-31 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen 4r forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker ddrfor att foreningsstimman faststiller resultatriikningen och balansrikningen for
foreningen.

i~ VS~
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver vér revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Bergamottridet for
rikenskapsaret 2015.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vért ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pd grundval av var revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har vi granskat om forslaget ér forenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar.

Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var revision av arsredovisningen granskat
vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot
ar erséttningsskyldig mot foreningen. Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt har
handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhémtat i tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fir rikenskapsaret.

Stockholm den § Z, C’\(),’\. v L0 |G
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Kerstin Norlin Eva Stein
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Brf Bergamottrédet, Org.nr 716416-7434



